Classificação Final 1º Credenciamento CPP 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de Campinas Oeste, nos termos

do Decreto 57.238/2011, da Resolução SEDUC nº 74/2023, RESOLUÇÃO SEDUC Nº 47/2023,

Resolução Conjunta SEE/SAP02, de 30/12/2016, torna público a Classificação Final do 1º

Credenciamento do CPP- 2025 “Centro de Progressão Penitenciária Professor Ataliba Nogueira”

Vinculadora – Escola Estadual Reverendo José Carlos Nogueira.

Deferidos Categoria O

Deferida Categoria O – Estudante

Indeferidos

Atribuição 19/02/2025 às 10h00 online o link será enviado no e-mail do candidato (o mesmo e-

mail que foi enviado a documentação).

Campinas, 18 de fevereiro de 2025.

                                                                                                     Patrícia Adolf Lutz
Dirigente Regional de Ensino

Inscritos Habilitação RG Pontuação

Débora Oliveira Costa Momesso Sociologia, Filosofia 58.050.127-9 0,6431

Raphael Borges Santos Geografia, História 45.481.582-7 0,6143

Marcelo Henrique Teixeira Costa História 68.246.929-4 0,6007

Celso Antonio Melo Filosofia, História, Sociologia 53.684.013-1 0,5111

Vinicius Aleixo Fedel História 47.816.363-0 0,2045

Ronie Carlos Toledo  História 23.075.683-9 0,606

Inscritos Habilitação RG Pontuação
Caroline Carvalho Pitanga da Silva Geografia 47.983.186-5 0,3999

Inscritos Resultado

12.918.040-3  Não é público alvo deste credenciamento

35.777.016- x  Não é público alvo deste credenciamento

22.502.111-.0  Não é público alvo deste credenciamento

30.172.722-3  Não possui em sua inscrição para aulas 2025 opção pelo projeto pasta

15.307.135-7  Não encaminhou a documentação para análise

2007029136529  Não encaminhou comprovante de inscrição para aulas 2025

54.058.642-0  Não encaminhou a documentação para análise

33.147.618-6  Não encaminhou a documentação para análise

50.472.535-X  Não encaminhou a documentação para análise

47.522.263-5  Não encaminhou a documentação para análise

54.596.272-9  Não encaminhou comprovante de inscrição para aulas 2025

53.454.514-2  Não encaminhou a documentação para análise